D.O.M.  ANO X  Nº 2779, Quinta-feira, 12 de Janeiro de 2023 - Página 5

Diário Oficial do Município de Maracaju/MS - Criado pela Lei 1.715/2013 - https://www.maracaju.ms.qov.br/

ATOS DE PESSOAL

EDITAIS

EDITAL N.0 251/2023

Maracaju/MS, 12 de Janeiro de 2023.

MAURO CHRISTIANINI
Prefeito em Exercício do Município de Maracaju/MS

Conforme Decreto nº00?/2023

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA
PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO
QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MARACAJU/MS.

MAURO CHRISTIANINI, VICE-PREFEITO MUNICIPAL DE
MARACAJU, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas

atribuições, torna público a ANULAÇÃO DO ATO DE
DESCLASSIFICAÇÃO, constante no Edital 018/2018 do

candidato CLAUDIA ROCHA PEREIRA do cargo PROFESSOR
EDUCAÇÃO BÁSICA - ZONA URBANA, em cumprimento a

decisão judicial 0800369-45.2019.8.12.0014, do Concurso

Público de Provas e Títulos para provimento de cargos

pertencentes ao quadro permanente de pessoal da Prefeitura

Municipal de Maracaju/MS.

Maracaju/MS, 12 de Janeiro de 2023.

MAURO CHRISTIANINI
Prefeito em Exercício do Município de Maracaju/MS

Conforme Decreto nº00?/2023

EDITAL N.0 252/2023

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA
PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO
QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MARACAJU/MS.

MAURO CHRISTIANINI, VICE-PREFEITO MUNICIPAL DE
MARACAJU, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas

atribuições, torna público a ANULAÇÃO DO ATO DE
DESCLASSIFICAÇÃO, constante no Edital 018/2018 do

candidato MICHELLE DE MATOS SOUSA do cargo

PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA - ZONA URBANA, em

cumprimento a decisão judicial 0800434-40.2019.8.12.0014, do

Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos

pertencentes ao quadro permanente de pessoal da Prefeitura

Municipal de Maracaju/MS.

EDITAL N.0 253/2023

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA
PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO
QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MARACAJU/MS.

MAURO CHRISTIANINI, VICE-PREFEITO MUNICIPAL DE

MARACAJU, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas

atribuições, torna público a ANULAÇÃO DO ATO DE
DESCLASSIFICAÇÃO, constante no Edital 018/2018 do

candidato MARCILIA LOPES TOLFO do cargo PROFESSOR DE
ARTE - ZONA URBANA, em cumprimento a decisão judicial

0800195-36.2019.8.12.0014, do Concurso Público de Provas e

Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro

permanente de pessoal da Prefeitura Municipal de Maracaju/MS.

Maracaju/MS, 12 de Janeiro de 2023.

MAURO CHRISTIANINI
Prefeito em Exercício do Município de Maracaju/MS

Conforme Decreto nº00?/2023